
SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel .: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

Hotărâre nr. 152/15.11.2021 

privind numirea directorilor interimari ai şcolilor doctorale Ecumene, 

Geografie, Ştiinţe Politice şi ale comunicării 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 13 507/25.10.2021 privind numirea directorilor interimari ai şcolilor 

doctorale Ecumene, Geografie, Ştiinţe Politice şi ale comunicării, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 15 noiembrie 2021, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se validează numirea în funcţia de directori interimari ai şcolilor doctorale 

următoarele cadre didactice: 

• Doamna conf. univ. dr. Cristina Nistor- Beuran la scoala doctorală Stiinte Politice , ' , 

şi ale Comunicării; 

• Domnul prof. univ. dr. Benedek Jozsef la şcoala doctorală Geografie; 

• Domnul prof. univ. dr. Leszai Lehella şcoala doctorală Ecumene. 

Secretar 

Anca Ghingheli 

1'-----


